
UCHWAŁA NR XII/103/2019
RADY GMINY SUSZEC

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów z dotychczasowymi dzierżawcami

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz.U. 
z 2019r., poz. 506 ze zm.)

Rada Gminy Suszec
uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyrazić zgodę na zawarcie kolejnych umów z dotychczasowymi dzierżawcami, zawartych po umowach 
dzierżawy na czas oznaczony do 3 lat, dla następujących działek, stanowiących własność Gminy Suszec:

1) Część działek nr 3445/264 i 3372/264 o powierzchni przeznaczonej do dzierżawy 0,0300 ha, obręb Suszec, 
karta mapy 5, KW nr KA1P/00035461/0, oznaczona jako nr 2 na załączniku do uchwały,

2) nr 3974/396 o powierzchni 0,0214 ha, obręb Suszec, karta mapy 5, KW nr KA1P/00045479/2,

3) nr 237/2 o powierzchni 0,5510 ha, obręb Suszec, karta mapy 5, KW nr KA1P/00016464/2.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suszec.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Suszec

Szymon Sekta

Id: B86A9853-BF07-488B-A468-6EE70752DCE0. Podpisany Strona 1



Id: B86A9853-BF07-488B-A468-6EE70752DCE0. Podpisany Strona 1




